
 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE  

 

Nr.________prot.                  Tiranë, më____.____.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

21.04..2026 

Drejtuar:  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (OE): “OUEN” sh.p.k. me NUIS K17529215O dhe 

Adrese: Kukës,Shëmri, lagja Shemri, Rruga nacionale Shemri Kukës km-2, zona kadastrale 

nr.3335 me nr pasurie 593/1. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: E hapur e thjeshtuar, Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, marrëveshje kuadër ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara, me afat 12 ( dymbëdhjetë) mujor 

 
Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF -77126-02-23-2026 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje beton i gatshëm” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44114100-3  Beton me përzierje të 

gatshëm 

 

 Fondi limit; 8,320,900 (tetë milion e treqind e njëzet mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e 

draft-marrëveshjes 

 
Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 14.04.2026  



Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Nr.28 datë 20  prill 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.Operatori Ekonomik KORABI 2007 SHPK me NUIS K71523008G 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 8,087,100 (Tete milion e tetedhjete e shtate mije e 

njeqind) Leke. 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 9,704,520 (Nente milion e shtateqind e kater mije 

e peseqind e njezete) Leke. 

 

2.Operatori Ekonomik “OUEN” sh.p.k. me  NUIS K17529215O  

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 6,819,750 (gjashte milion e teteqind e 

nentembedhjete mije e shtateqind e pesedhjete ) leke pa TVSH. 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 8,183,700 (tete milion e njeqind e tetedhjete e tre 

mije e shtateqind) leke me TVSH. 

 

3.Operatori Ekonomik  “SHPRESA-AL” shpk , me NUIS K 31321021 N 

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 6,238,750 (gjashte milion e dyqind e 

tridhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete)lek pa TVSH ; 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 7,486,500 (shtate milion e katerqind e tetedhjete 

e gjashte mije e peseqind)lek me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

3.Operatori Ekonomik  “SHPRESA-AL” shpk , me  NUIS K 31321021N 

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 6,238,750 (gjashte milion e dyqind e 

tridhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete)lek pa TVSH ; 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 7,486,500 (shtate milion e katerqind e tetedhjete e gjashte mije e 

peseqind)lek me TVSH 

KVO pasi mori ne shqyrtim dokumentacionin e dorezuar ne Autoritet konstatoi se : 



 OE SHPRESA shpk ka deklaurar sipas Shtojces 8.Formular i Kritereve të 

përzgjedhjes/kualifikimit kriteret e përgjithshme të përzgjedhjes/ kualifikimit ofertuesi 

deklaron se: dh) Operatori Ekonomik nuk ka pagesa te pashlyera të taksave dhe 

kontributeve të sigurimeve shoqërore, ose ndodhet në një prej kushteve të parashikuara 

në nenin 76/2 të LPP-së; e) Operatori Ekonomik ka paguar energjinë elektrike dhe 

plotëson kërkesat që burojnë  nga legjislacioni në fuqi. Ky informacion kërkohet për 

Operatorët Ekonomikë, të cilët operojnë në territorin e Republikës së 

Shqipërisë........................... por nga verifikimi i dokumentacioni fizik rezultoi se 

OSHEE e muajit koherente nuk eshte e shlyer sipas parashikimeve ligjore ne fuqi dhe 

OE SHPRESA shpk nuk ka paguar taksat vendore sipas formularit te vetdeklarimit. 

 

2 OE nuk ka permbusher kerksat sipas pikes 2.3.6 Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që 

ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutimin e kontratës............................ pasi referuar dokumentacioni te dorezuar ne AK 

ka perfunduar c) siguracionin e mjetit, ne daten 08.02.2026. 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm: 
 

1.Operatori Ekonomik “OUEN” sh.p.k. me  NUIS K17529215O  

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 6,819,750 (gjashte milion e teteqind e nentembedhjete mije 

e shtateqind e pesedhjete ) leke pa TVSH. 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 8,183,700 (tete milion e njeqind e tetedhjete e tre mije e 

shtateqind) leke me TVSH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik me adresë Rruga,5 Maji, Tiranë, brënda  5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


